
 

    

UCHWAŁA NR 123.2022 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2022 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2 

uchwały Nr XXXVII.154.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2022 r. uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

563.728,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 563.728,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

563.728,00 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 574.728,00 zł 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 11.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
                       ZARZĄD POWIATU: 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 26 353 107,00   26 916 835,00   

Domy pomocy społecznej 24 764 171,00   25 327 899,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
9 811 074,00   10 374 802,00   

Organ 9 811 074,00   10 374 802,00   

133 985 823,23   134 549 551,23   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 123.2022 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 06.12.2022 r.

563 728,00   

Razem: 563 728,00   

85202 563 728,00   

2130 563 728,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

563 728,00   



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 34 191 347,00   

Drogi publiczne powiatowe 34 181 347,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 425 010,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 425 010,00   

Zakup usług pozostałych 1 003 176,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 1 003 176,00   

Różne opłaty i składki 92 800,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 92 800,00   

Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 2 000,00   

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych
5 000,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 5 000,00   

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 8 000,00   

Gospodarka mieszkaniowa 305 305,71   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 305 305,71   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 821,64   

Starostwo Powiatowe 205 821,64   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 109,00   

Starostwo Powiatowe 2 109,00   

Działalność usługowa 1 892 347,00   

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 385 097,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 390 851,00   

Starostwo Powiatowe 390 851,00   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 903,00   

Starostwo Powiatowe 5 903,00   

Administracja publiczna 12 035 425,00   

Starostwa powiatowe 10 424 768,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49 003,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 34 980,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 282 658,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 1 485 050,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 103 547,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 267 670,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 156 138,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 36 350,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 115 800,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 64 000,00   -1 500,00   62 500,00   

-11 400,00   24 950,00   

4170 -1 500,00   114 300,00   

-700,00   266 970,00   

4120 -11 400,00   144 738,00   

23 600,00   1 508 650,00   

4110 -700,00   1 102 847,00   

-8 000,00   26 980,00   

4010 23 600,00   6 306 258,00   

75020 0,00   10 424 768,00   

3020 -8 000,00   41 003,00   

-1 642,00   4 261,00   

750 0,00   12 035 425,00   

1 642,00   392 493,00   

4710 -1 642,00   4 261,00   

71012 0,00   1 385 097,00   

4010 1 642,00   392 493,00   

-962,00   1 147,00   

710 0,00   1 892 347,00   

962,00   206 783,64   

4710 -962,00   1 147,00   

70005 0,00   305 305,71   

4010 962,00   206 783,64   

-4 700,00   3 300,00   

700 0,00   305 305,71   

-4 700,00   300,00   

4610 -4 700,00   3 300,00   

-1 950,00   50,00   

4600 -4 700,00   300,00   

-5 300,00   87 500,00   

4530 -1 950,00   50,00   

-38 500,00   964 676,00   

4430 -5 300,00   87 500,00   

55 150,00   480 160,00   

4300 -38 500,00   964 676,00   

60014 0,00   34 181 347,00   

4210 55 150,00   480 160,00   

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 123.2022 Zarządu Powiatuw Międzyrzeczu z dnia 06.12.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00   34 191 347,00   



Zakup materiałów i wyposażenia 530 400,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 305 000,00   

Zakup usług zdrowotnych 19 000,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 6 500,00   

Zakup usług pozostałych 570 450,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 155 850,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 36 650,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 7 550,00   

Podróże służbowe krajowe 18 500,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 3 500,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 147 509,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 41 500,00   

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 14 445,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 4 030,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 37 000,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 12 000,00   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 80 975,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 10 000,00   

Oświata i wychowanie 26 342 880,51   

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 685 912,00   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 010 740,00   

Starostwo Powiatowe 1 010 740,00   

Licea ogólnokształcące 3 040 581,00   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 50 922,00   

Starostwo Powiatowe 50 922,00   

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 800,00   

Liceum Ogólnokształcące 4 800,00   

Zakup usług remontowych 82 715,00   

Liceum Ogólnokształcące 82 715,00   

Zakup usług zdrowotnych 5 500,00   

Liceum Ogólnokształcące 5 500,00   

Zakup usług pozostałych 42 850,00   

Liceum Ogólnokształcące 42 850,00   

Podróże służbowe krajowe 3 000,00   

Liceum Ogólnokształcące 3 000,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 84 725,00   

Liceum Ogólnokształcące 84 725,00   

Opłaty na rzecz budżetu państwa 70,00   4510 -8,00   62,00   

4440 3 283,00   88 008,00   

3 283,00   88 008,00   

4410 -777,00   2 223,00   

-777,00   2 223,00   

4300 3 675,00   46 525,00   

3 675,00   46 525,00   

4280 -87,00   5 413,00   

-87,00   5 413,00   

4270 -1 700,00   81 015,00   

-1 700,00   81 015,00   

4240 -3,00   4 797,00   

-3,00   4 797,00   

2540 3 000,00   53 922,00   

3 000,00   53 922,00   

-3 000,00   1 007 740,00   

80120 3 000,00   3 043 581,00   

80117 -3 000,00   2 682 912,00   

2590 -3 000,00   1 007 740,00   

-10 000,00   0,00   

801 0,00   26 342 880,51   

-2 000,00   10 000,00   

4710 -10 000,00   70 975,00   

-1 200,00   2 830,00   

4700 -2 000,00   35 000,00   

-1 000,00   40 500,00   

4520 -1 200,00   13 245,00   

-2 500,00   1 000,00   

4440 -1 000,00   146 509,00   

-2 000,00   5 550,00   

4410 -2 500,00   16 000,00   

4 000,00   159 850,00   

4360 -2 000,00   34 650,00   

-1 200,00   5 300,00   

4300 4 000,00   574 450,00   

13 900,00   318 900,00   

4280 -1 200,00   17 800,00   

4210 13 900,00   544 300,00   



Liceum Ogólnokształcące 70,00   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00   

Liceum Ogólnokształcące 4 000,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 122 350,00   

Liceum Ogólnokształcące 122 350,00   

Pozostała działalność 5 093 520,94   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 3 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 7 400,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 4 400,00   

Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 10 000,00   

Pomoc społeczna 29 005 646,00   

Domy pomocy społecznej 26 325 696,00   

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

1 767 632,00   

Starostwo Powiatowe 1 767 632,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 080 801,00   

DPS Jasieniec 2 367 060,00   

DPS Międzyrzecz 1 643 364,00   

DPS Rokitno 38 4 171 232,00   

DPS Skwierzyna 1 807 267,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 499 096,00   

DPS Jasieniec 418 337,00   

DPS Międzyrzecz 283 003,00   

DPS Skwierzyna 310 367,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 243 779,00   

DPS Jasieniec 43 394,00   

DPS Międzyrzecz 25 438,00   

DPS Skwierzyna 26 755,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 299 921,00   

DPS Rokitno 38 165 636,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 2 111 413,00   

DPS Jasieniec 442 598,00   

DPS Międzyrzecz 255 160,00   

DPS Rokitno 38 644 903,00   

DPSRokitno 58 678 192,00   

Zakup środków żywności 1 263 472,00   

DPS Jasieniec 240 420,00   

DPSRokitno 58 364 863,00   

8 000,00   248 420,00   

7 000,00   371 863,00   

79 600,00   757 792,00   

4220 15 000,00   1 278 472,00   

16 128,00   271 288,00   

32 160,00   677 063,00   

4210 182 388,00   2 293 801,00   

54 500,00   497 098,00   

4170 3 840,00   303 761,00   

3 840,00   169 476,00   

644,00   26 082,00   

1 338,00   28 093,00   

4120 2 382,00   246 161,00   

400,00   43 794,00   

6 630,00   289 633,00   

14 487,00   324 854,00   

4110 26 017,00   2 525 113,00   

4 900,00   423 237,00   

64 000,00   4 235 232,00   

83 230,00   1 890 497,00   

30 000,00   2 397 060,00   

39 976,00   1 683 340,00   

100 000,00   1 867 632,00   

4010 217 206,00   14 298 007,00   

85202 563 728,00   26 889 424,00   

2360 100 000,00   1 867 632,00   

7 400,00   17 400,00   

852 563 728,00   29 569 374,00   

-4 400,00   0,00   

4240 7 400,00   17 400,00   

-3 000,00   0,00   

4210 -4 400,00   3 000,00   

80195 0,00   5 093 520,94   

4010 -3 000,00   0,00   

4800 -3 283,00   119 067,00   

-3 283,00   119 067,00   

4710 -1 100,00   2 900,00   

-1 100,00   2 900,00   

-8,00   62,00   



Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 80 200,00   

DPSRokitno 58 40 500,00   

Zakup usług pozostałych 1 165 915,00   

DPS Jasieniec 236 947,00   

DPSRokitno 58 160 142,00   

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 155 639,00   

DPS Jasieniec 25 681,00   

DPS Międzyrzecz 13 725,00   

DPS Skwierzyna 18 407,00   

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 035 561,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 101 865,00   

PCPR 101 865,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 954,00   

PCPR 14 954,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 25 200,00   

PCPR 25 200,00   

Zakup usług remontowych 15 000,00   

PCPR 15 000,00   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 686 611,00   

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 61 028,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 270,00   

PCPR 5 270,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00   

PCPR 5 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 14 349,00   

PCPR 14 349,00   

Zakup usług pozostałych 4 899,00   

PCPR 4 899,00   

Podróże służbowe krajowe 1 000,00   

PCPR 1 000,00   

Powiatowe urzędy pracy 4 263 039,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 37 279,00   

Powiatowy Urząd Pracy 37 279,00   

Zakup usług pozostałych 93 767,00   

Powiatowy Urząd Pracy 93 767,00   

Różne opłaty i składki 10 000,00   

Powiatowy Urząd Pracy 10 000,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 400,00   

Powiatowy Urząd Pracy 4 400,00   

Edukacyjna opieka wychowawcza 6 437 972,00   

1 150,00   5 550,00   

854 0,00   6 437 972,00   

-3 350,00   6 650,00   

4700 1 150,00   5 550,00   

-19 000,00   74 767,00   

4430 -3 350,00   6 650,00   

21 200,00   58 479,00   

4300 -19 000,00   74 767,00   

85333 0,00   4 263 039,00   

4210 21 200,00   58 479,00   

4410 -890,00   110,00   

-890,00   110,00   

4300 6 584,00   11 483,00   

6 584,00   11 483,00   

4210 -3 000,00   11 349,00   

-3 000,00   11 349,00   

4170 -2 320,00   2 680,00   

-2 320,00   2 680,00   

4110 -374,00   4 896,00   

-374,00   4 896,00   

853 0,00   4 686 611,00   

85324 0,00   61 028,00   

4270 -980,00   14 020,00   

-980,00   14 020,00   

4170 -1 250,00   23 950,00   

-1 250,00   23 950,00   

4120 -2 230,00   12 724,00   

-2 230,00   12 724,00   

4110 4 460,00   106 325,00   

4 460,00   106 325,00   

945,00   19 352,00   

85218 0,00   1 035 561,00   

200,00   25 881,00   

350,00   14 075,00   

7 400,00   167 542,00   

4780 1 495,00   157 134,00   

4300 9 400,00   1 175 315,00   

2 000,00   238 947,00   

4230 6 000,00   86 200,00   

6 000,00   46 500,00   



Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 915 716,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 122 077,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 21 124,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 097,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 1 080,00   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 250,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 300,00   

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 706 847,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 139 576,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 42 000,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 8 800,00   

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 929 153,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 523,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 112 689,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 199 080,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 114 258,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 011,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 16 037,00   

Zakup środków dydaktycznych i książek 23 400,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 18 400,00   

Zakup energii 51 500,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 20 000,00   

Zakup usług remontowych 17 800,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 6 000,00   

Zakup usług pozostałych 63 684,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 49 000,00   

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
25 000,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 25 000,00   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 100,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 500,00   

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 894 836,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 512 077,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 77 753,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 39 295,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 123 000,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 11 000,00   

152 867 162,23   Razem: 563 728,00   153 430 890,23   

6050 -11 000,00   1 112 000,00   

-11 000,00   0,00   

4800 -499,00   77 254,00   

-499,00   38 796,00   

4790 8 215,00   903 051,00   

8 215,00   520 292,00   

4710 -500,00   1 600,00   

-500,00   0,00   

4400 -350,00   24 650,00   

-350,00   24 650,00   

4300 5 000,00   68 684,00   

5 000,00   54 000,00   

4270 350,00   18 150,00   

350,00   6 350,00   

4260 1 000,00   52 500,00   

1 000,00   21 000,00   

4240 5 000,00   28 400,00   

5 000,00   23 400,00   

4120 -5 175,00   21 836,00   

-5 175,00   10 862,00   

4110 -200,00   198 880,00   

-200,00   114 058,00   

4010 5 375,00   230 898,00   

5 375,00   118 064,00   

-186,00   8 614,00   

85406 7 216,00   2 936 369,00   

-4 500,00   135 076,00   

4800 -186,00   41 814,00   

-300,00   0,00   

4790 -4 500,00   702 347,00   

-630,00   450,00   

4710 -300,00   950,00   

-1 600,00   19 524,00   

4120 -630,00   13 467,00   

85404 -7 216,00   908 500,00   

4110 -1 600,00   120 477,00   


